PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 752/2004

   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

   R E S O L V E

  I – DISPENSAR a servidora SANDRA DE BARROS FURLAN,
Técnico Judiciário, da função de Presidente da Comissão
encarregada de adotar as providências necessárias para
gerenciamento, melhoria e desenvolvimento do Sistema de Folha
de Pagamento deste Tribunal, visando as prementes inovações,
buscando maior praticidade operacional e adaptando ao
programa as constantes mudanças das normas vigentes, tendo em
vista as razões apresentadas pela Senhora Diretora do Serviço
do Controle Interno.

  II – DESIGNAR os servidores EDUARDO CORREIA DA
COSTA BARROS, Técnico Judiciário, Assistente Financeiro da
Seção dos Magistrados, JAMMESSON DE ATAÍDE GUIMARÃES,
Coordenador de Cadastro, Atendimento e Preparação de
Pagamento, ANTÔNIO CARLOS DUARTE FIGUEREDO CAMPOS, Técnico
Judiciário, Assistente Administrativo – Folha de Pagamento,
para comporem a Comissão em epígrafe, cabendo a presidência
ao primeiro servidor.

  III – Os efeitos desta Portaria vigoram a partir da
publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 20 de julho de 2004.

   PEDRO INÁCIO DA SILVA
          Juiz Presidente

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 752/2004

   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

   R E S O L V E

  I – DISPENSAR a servidora SANDRA DE BARROS FURLAN,
Técnico Judiciário, da função de Presidente da Comissão
encarregada de adotar as providências necessárias para
gerenciamento, melhoria e desenvolvimento do Sistema de Folha
de Pagamento deste Tribunal, visando as prementes inovações,
buscando maior praticidade operacional e adaptando ao
programa as constantes mudanças das normas vigentes, tendo em
vista as razões apresentadas pela Senhora Diretora do Serviço
do Controle Interno.

  II – DESIGNAR o servidor EDUARDO CORREIA DA COSTA
BARROS, Técnico Judiciário, Assistente Financeiro da Seção
dos Magistrados, para a presidência da referida comisssão.

  III – DESIGNAR o servidor ANTÔNIO CARLOS DUARTE
FIGUEREDO CAMPOS, Técnico Judiciário, Assistente
Administrativo – Folha de Pagamento, para compor a Comissão.

   IV – MANTER, como Membro, o servidor JAMMESSON DE
ATAÍDE GUIMARÃES, Coordenador de Cadastro, Atendimento e
Preparação de Pagamento.

  V – Os efeitos desta Portaria vigoram a partir da
publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 20 de julho de 2004.

   PEDRO INÁCIO DA SILVA
          Juiz Presidente